

**Сметный расчёт № ВН18/01
на поставку и монтаж оборудования системы видеонаблюдения**

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК:

Объект: Тархова 41/1

1. Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Монтаж видеокамеры	шт	23	950	21850
2	Сборка, монтаж шкафа	шт	1	900	900
3	Монтаж розетки	шт	10	300	3000
4	Монтаж коннектора	шт	66	100	6600
5	Монтаж кабеля FTP	м	915	55	50325
6	Монтаж трубы ПВХ	шт	700	55	38500
Итого стоимость монтажных работ					121175

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	ActiveCam AC-D8111IR2 (антивандальная купольная)	шт	15	4320	64800
2	Уличная IP-камера 1.3Мп ActiveCam AC-D2111IR3 с ИК-подсветкой	шт	6	4320	25920
3	Коммутатор 8 портов 100 Мбит с поддержкой PoE + 1 порт 100 Мбит	шт	10	5940	59400
4	32-канальный сетевой видеорегиcтpатор TRASSIR DuoStation AF 32	шт	1	70875	70875
5	Жесткий диск 6TB HDD, SATA III, 3.5"	шт	2	18360	36720
6	Источник бесперебойного питания Ippon 1000VA	шт	1	12555	12555
7	Розетка на Din-рейку	шт	10	149	1485
8	Шкаф 12и глубина 450мм настенный 19 дюймов дверь металлическая	шт	1	9720	9720
9	Расходники для камеры	шт	23	200	4600
10	Кабель FTP 4x2x0,51	шт	915	23	21411
11	Труба ПВХ с крепежом	шт	700	16	11340

ВСЕГО за материалы 318826
Стоимость монтажных работ 121175

Итого 440001,00

ЗАКАЗЧИК:

ПОДРЯДЧИК:

" ____ " ____ 2018г.

" ____ " ____ 2018г.